

Dase ApS

Rymarksvej 56
2900 Hellerup

CVR-nr. 28101724

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. november 2023

Julie Svanberg Grath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Dase ApS
Rymarksvej 56
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28101724

Direktion

Julie Svanberg Grath

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering, herunder i fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 20.043 mod DKK 28.171 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 579.517.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		2.136	11.703
Finansielle indtægter	1	23.594	24.486
Finansielle omkostninger	2	-34	-61
Resultat før skat		25.696	36.128
Skat af årets resultat	3	-5.653	-7.957
Årets resultat		20.043	28.171

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	20.043	28.171
Årets resultat	20.043	28.171

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		590.821	589.535
Tilgodehavender		590.821	589.535
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.298	1.211
Værdipapirer og kapitalandele		1.298	1.211
Likvide beholdninger		20.555	13.652
Omsætningsaktiver		612.674	604.398
Aktiver i alt		612.674	604.398

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		79.517	59.474
Egenkapital		<u>579.517</u>	<u>559.474</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	11.052
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>11.052</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	13.610	14.326
Anden gæld		797	796
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.157</u>	<u>33.872</u>
Gældsforpligtelser		<u>33.157</u>	<u>44.924</u>
Passiver i alt		<u>612.674</u>	<u>604.398</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	31.303	400.000	931.303
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		28.171	0	28.171
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	59.474	0	559.474
Overført via resultatdisponeringen		20.043	0	20.043
Egenkapital pr. 30. juni 2023	500.000	79.517	0	579.517

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.507	23.722
Andre finansielle indtægter	87	764
I alt	<u>23.594</u>	<u>24.486</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	34	61
I alt	<u>34</u>	<u>61</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	7.957	0		
Skat af årets resultat	5.653	0	5.653	7.957
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>13.610</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>5.653</u>	<u>7.957</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristede gældsforpligtelser	13.610	
I alt	<u>13.610</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Dase ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.